

Sikkert
ind i
fremtiden



Erhverv
Se fremad

Lad os *se fremad* sammen

At se morgendagen i et klart lys er afgørende for en forretning. Hvor går vi hen? Hvem møder os? Hvem tager os i hånden? Det er i morgen, mulighederne findes. Lad os finde dem sammen.

Ved at holde hånden under jeres drift og tilbyde bedre digitale samarbejds muligheder – og it-sikkerhed – giver vi jer mere overskud til at få øje på morgendagens muligheder. I får friheden til at se fremad. Ligesom vi vender blikket fremad i TDC Erhverv for at løfte jer endnu bedre og sikkert ind i fremtiden med teknologi og innovation. Det er derfor, vi ser fremad sammen.



**Digitale løsninger skal
helst være en dag foran**

Er jeres virksomhed klar til i morgen?

I en usikker verden er it-sikkerheden ikke en mulighed. **Men et must**

Behovet for it-sikkerhed bliver kun større i takt med hackernes mere og mere snedige metoder. Sikkerhed er kritisk for enhver forretning. Danske virksomheder har brug for et effektivt værn, der både beskytter medarbejder og, forretningskritiske data – og som skaber den nødvendige tillid til at benytte digitale løsninger, der skaber værdi for både forretning og det enkelte menneske. Det handler om mere end forretning. Det handler om os alle.

Book et besøg hos TDC Erhverv Security Operations Center

Kom på besøg hos en af Danmarks førende Security Operations Center, og se hvordan vi døgnet rundt sikkerhedsovervåger vores private og offentlige kunder. Og få en præsentation af vores SOC services, og hvordan vi kan beskytte din virksomhed. **Læs mere på tdc.dk/soc.**



Scan QR-koden og book et besøg.



TDC Erhverv CloudKey™

Det handler om privatlivet

- og hvem der reelt skal se og eje vores persondata

Når vi overfører persondata til public cloud, er der en risiko for, at data bliver overført til tredjelande.

Med TDC Erhverv CloudKey™ er det heldigvis slut. Ved at give persondata en særlig krypteringsnøgle gør TDC Erhverv CloudKey™ data ulæselige og dermed uanvendelige for uvedkommende.

Læs mere på tdc.dk/cloudkey og book en snak med vores eksperter.

Sammen om at binde den moderne arbejdsplads sammen

En arbejdsplads er ikke, hvad den har været. Den er blevet flydende og fleksibel, hvor kravet om at kunne arbejde, hvor man vil, er blevet hygiejne. Vi ved også, at det øger arbejdsglæden, produktiviteten og gør arbejdspladsen mere attraktiv med en god hjemmearbejdsplads og et optimalt onlinemøde setup.

I TDC Erhverv leverer vi netværk, it-sikkerhed og samarbejstools til den moderne arbejdsplads, der skaber de perfekte rammer for både virksomhedsejere og medarbejdere, der både leverer på et nu-og-her behov og peger sikkert ind i fremtiden. Vi finder altid sammen frem til præcis den løsning, der passer til den enkelte virksomhed.



Styrk den digitale ryggrad i jeres virksomhed med lynhurtigt og sikkert internet

Internettet er en virksomheds vigtigste platform. Først når det er på plads, kan virksomheder drifte, samarbejde og forretningsudvikle optimalt. Et godt internet driver helt enkelt forretningen fremad. En dårlig forbindelse giver frustrationer, knas i samarbejdet og kundeservicen – og rammer produktiviteten. Ligesom en mobilforbindelse med god dækning er alfa omega for nærmest enhver virksomhed.

I TDC Erhverv leverer vi hurtigt, stabilt og sikkert internet – og Danmarks bedste 5G mobilnetværk, der møder jeres virksomheds unikke behov og ønsker. Gode forbindelser er med til at drive forretningen fremad, og vores fremsyn sikrer, at vi konstant kan tilbyde løsninger, der er på forkant – og som er de bedste for de danske virksomheder.

Lad os sammen gå *sikkert*
ind i fremtiden og løfte
forretningen til nye højder

Kontakt os, og hør mere om,
hvordan vi kan hjælpe jer fremad.

Se mere på tdc.dk | Ring til os på **70 70 90 90**